Soporte Técnico - Tareas #7870

Pedido Tonner para fotocopiadora secundaria normal

2025-04-08 10:03 - Secretaria Secundaria Normal

Estado:
Prioridad:
Asignado a:
Categoria:

Version prevista:

Resuelta

Urgente

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2025-04-08

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Buenos dias solicito pedido de tonner para fotocopiadora de secretaria de la escuela normal.

Lanier LD 315
Saludos

Historico

#1 - 2025-04-08 10:04 - Secretaria Secundaria Normal

- Estado cambiado Nueva por Resuelta

Tonner entregado... Gracias Folo

2025-04-19

1/1
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